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Pressemeddelelse

Pilz	på	LogiMAT	2025,	hal	8,	stand	8B41	–
omfattende	sikring	af	intralogistik

Ostfildern,	09.01.2025	-	På	den	internationale	fagmesse
LogiMAT	(11.03.	-	13.03.2025)	sætter	Pilz	fokus	på
helhedsorienterede	løsninger	til	intralogistik,	der
både	indeholder	Safety	og	Security.	Et	af
fokuspunkterne	i	Stuttgart:	sikring	af	transportbånd.
Emnet	er	her	sikker	materialetransport	og	effektiv
materialeoverførsel	ved	grænsefladen	mellem
transportbånd	og	mobil	platform.	Pilz'
messedeltagelse	suppleres	af	de	passende
serviceydelser	til	sikker	og	"secure"	brug	af	mobile
platforme.

Derudover	præsenterer	Pilz	i	samarbejde	med	NAiSE
GmbH,	hvordan	en	tilstrækkeligt	sikker	flådestyring	kan
implementeres	i	kombination	med	komponenter	fra	Pilz.	På
den	fælles	stand	viser	Pilz	og	NAiSE,	hvordan
radarsystemet	fra	Pilz	understøtter	flådestyring.

Sikker	materialetransport	og	-overførsel
På	LogiMAT	præsenterer	Pilz	komplette	løsninger	til
sikring	af	transportbånd	med	forskellige	optiske	sensorer.
Fokus	på	sikker	tilførsel	og	udtagning	af	materiale:
sikkerhedslysgitrene	PSENopt	med	muting.	De	sørger	for,
at	alt	kører	problemfrit.	Den	komplette	løsning	til
materialetransport	omfatter	også	sikkerhedsscanneren
PSENscan,	som	kan	monteres	lodret.	Det	gør	det	muligt	at
konfigurere	applikationer	til	transportbånd	mere	fleksibelt.
I	kombination	med	den	sikre,	lille	styring	PNOZmulti	2	kan
beskyttelseszonerne	ændres	individuelt	for	hver	palle.
Driftsansvarlige	nyder	godt	af	disse	sikre	og	samtidig
fleksible	sensorløsninger.



Udform	mobile	platforme	Safe	og	Secure
Standarden	ISO	3691-4	"Førerløse	industritrucks	og
dertilhørende	systemer"	definerer	kravene	til	f.eks.
sikkerhedsfunktioner	som	persongenkendelse.	De
suppleres	af	kravene	i	maskinforordningen	om	Security	for
mobile	platforme,	som	gælder	fra	2027.	Eksperterne	fra
Pilz	præsenterer	den	passende	pakke	med	serviceydelser
for	de	besøgende	på	messen.	Den	hjælper	driftsansvarlige,
der	ønsker	at	bruge	mobile	platforme	i	deres
produktionsmiljø.	Pakken	med	serviceydelser	indeholder
udvikling	af	sikkerhedskoncepter	i	designfasen	frem	til
godkendelse	og	idrifttagning.	Anvendelsen	i
overensstemmelse	med	standarderne	garanterer	således
problemfri	og	sikker	drift	af	mobile	platforme.	Dermed
sikres	det	komplette	logistikområdes	produktivitet.	Det
hertil	passende	kursus	"Sikker	anvendelse	af	førerløse
transportkøretøjer	og	-systemer"	giver	derudover	faglig
viden	om	risikominimering.

Sikker	flådestyring	inklusive	radar
Besøgende	på	NAiSEs	og	Pilz'	fælles	stand	kan	opleve
NAiSEs	producentuafhængige	flådemanager	live.
Eksperten	i	automatisering	af	materialeflow	præsenterer
alle	deltagere	i	intralogistik	for	sin	NAiSE-platform	til
intralogistik.	Den	omfatter	NAiSEs	systemer	til	flåde-,
trafik-,	ordre-	og	lagerstyring.	Radarsystemet	fra	Pilz	kan
bruges	til	flådemanageren.	Det	overfører	dataene	direkte
til	NAiSEs	intralogistiksoftware.	Sammen	med	NAiSEs
intralogistiksoftware	understøtter	radarsystemet	den
dynamiske	trafik-	og	processtyring	for	alle	trafikanter.	På
denne	måde	kan	effektiviteten	og	produktiviteten	i
intralogistikken	øges.

Pilz	supplerer	med	information	om	sin
produktløsningspakke	inklusive	Industrial	Security.
Identification	and	Access	Management	(I.A.M)	regulerer
tydeligt	adgangene	til	logistikområderne	–	lige	fra	simpel
autentificering	til	kompleks	adgangsstyring.	Derudover
forhindrer	Industrial	Firewall	SecurityBridge	som	en	del	af
sikkerhedsløsningen	uautoriseret	adgang	til	mobile
platforme.	Pilz-pakken	til	Security	muliggør	dermed
omfattende	sikkerhed	for	intralogistiske	applikationer.

Yderligere	oplysninger	om	Pilz'	messedeltagelse	på
LogiMAT

https://www.pilz.com/da-INT/logimat/index.html


Billedtekst:	På	LogiMAT	2025	præsenterer	automatiseringsvirksomheden	Pilz
løsninger	inden	for	Safety	og	Industrial	Security	til	sikker	automatisering	og
drift	af	mobile	platforme.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Du	finder	tekster	og	billeder	til	download	under:
https://www.pilz.com/da-
INT/company/press/messages/articles/244147

Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	er	en	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.	Som	pioner	inden
for	sikker	automatisering	skaber	Pilz	sikkerhed	for
mennesker,	maskiner	og	miljø.	Familievirksomheden,	der
blev	grundlagt	i	1948,	har	i	dag	hovedkvarter	i	Ostfildern
ved	Stuttgart	og	er	repræsenteret	over	hele	verden	med
2500	medarbejdere	i	42	datterselskaber	og	filialer.
Den	førende	virksomhed	inden	for	teknologi	tilbyder
automatiseringsløsninger	til	Safety	og	Industrial	Security
på	maskiner.	Disse	løsninger	omfatter	sensorteknologi,
styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive	systemer	til
industriel	kommunikation,	diagnose	og	visualisering.
Porteføljen	afrundes	af	et	internationalt	program	af
serviceydelser	med	rådgivning,	udvikling	og	kurser.
Løsninger	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-	og
anlægsproduktion,	men	også	inden	for	mange	andre
brancher,	som	f.eks.	intralogistik,	emballage,
jernbaneteknik	og	robotteknologi.

https://www.pilz.com/da-INT/company/press/messages/articles/244147


Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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